
UCHWAŁA NR XXXVII/468/2009  

RADY MIEJSKIEJ W GUBINIE  

z dnia 27 listopada 2009 r.  

 

w sprawie: górnych stawek opłat za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych, opróżniania 

zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych 

 

Na podstawie art. 6 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach

( Dz. U. z 2005r. Nr 236, poz. 2008 z późn. zm. ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się górne stawki opłat ponoszone przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie odbierania

odpadów komunalnych, opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych świadczone

przez gminne jednostki organizacyjne oraz podmioty posiadające zezwolenia na wykonywanie tych usług

w następującej wysokości: 

§ 2. Ustala się stawki opłat za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych opróżniania zbiorników

bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych wykonywanych przez gminę, w przypadku gdy właściciele

nieruchomości nie udokumentują  korzystania z usług gminnych jednostek organizacyjnych lub podmiotów

posiadających zezwolenie na wykonywanie tych usług w następującej wysokości: 

§ 3. Uchwała nie uzasadnia podwyżki opłat za usługi ponoszone przez właścicieli nieruchomości.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gubina.  

§ 5. Traci moc Uchwała Rady Miejskiej w Gubinie Nr XXV/338/2008 z dnia 27 listopada 2008r. w sprawie

stawek opłat za usługi w zakresie zbierania, transportu, odzysku lub unieszkodliwiania odpadów komunalnych (DZ.

Urz. Woj. Lub. 2008r Nr 135 poz. 2162).  

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego i wchodzi w życie po

upływie 14 dni od jej ogłoszenia.  

1) za odbiór, załadunek i transport odpadów komunalnych zbieranych w sposób selektywny 54,00 zł/1 m3,

2) za odbiór, załadunek i transport odpadów zbieranych i odbieranych nieselektywnie 67,00 zł/1 m3,

3) za opróżnianie zbiorników bezodpływowych i transport nieczystości ciekłych – 15,-zł/1m3.

1) za odbiór, załadunek i transport odpadów komunalnych 82 zł / 1m3

2) za opróżnianie zbiorników bezodpływowych i transport nieczystości ciekłych 22,50,-zł/1m3.

ID: SYTCP-QZTYS-DGOIO-USFEQ-GSEJZ. Podpisany. Strona 1 / 1


